Orientação:

CLASSIFICAÇÃO NOME

DATA DE

NASCIMENTO CURRICULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA

NOTA FINAL

INSCRIÇÃO

1 BARBARA CARVALHO DE LOMBA 25/12/1986 5,50 9,00 14,50 42

2 GRACIELE ROSA DE JESUS 11/04/1986 4,00 10,00 14,00 91

3 LILIAN CRISTINA REIS 31/07/1980 5,50 7,00 12,50 32

4 MARILIA ALVES DE MELLO 30/11/1971 2,50 9,00 11,50 46

5 RAIMUNDA ODILENA BARBOSA DA CUNHA 30/08/1971 2,00 8,00 10,00 194

6 LILIAN FERNANDA DE OLIVEIRA 18/03/1977 1,00 9,00 10,00 130

7 NOEMIA ROSA DA CUNHA DE FIGUEIREDO 28/09/1967 0,50 6,00 6,50 68

8 PATRICIA SILVA RUCKERT 06/04/1987 0,50 6,00 6,50 82

CLASSIFICAÇÃO NOME

DATA DE

NASCIMENTO CURRICULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA

NOTA FINAL

INSCRIÇÃO

1 NATELZA LUCIA DE REZENDE 02/06/1981 2,50 10,00 12,50 40

2 FÁTIMA DAS GRAÇAS MARTINS 15/04/1986 3,00 9,00 12,00 155

3 SORAYA DOS REIS ALVES 02/06/1963 1,50 10,00 11,50 20

4 DEISIANE FERNANDA FAUSTINO 11/08/1988 1,00 10,00 11,00 223

5 CLERIA PEREIRA MENDES 13/12/1976 1,00 9,00 10,00 26

6 ELISABETE LEITE COELHO 16/07/1981 0,50 9,00 9,50 171

7 DEMERSON FABIANO FAUSTINO 25/01/1986 1,50 8,00 9,50 49

8 RICARDA MARIA FRANÇA BARBOSA DOS SANTOS 16/03/1968 0,00 9,00 9,00 103

9 VANESSA GOMES PEREIRA 08/03/1985 0,50 8,00 8,50 192

CLASSIFICAÇÃO NOME

DATA DE

NASCIMENTO CURRICULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA

NOTA FINAL

INSCRIÇÃO

1 DENISE SOARES DA SILVA 27/12/1984 5,00 9,00 14,00 164

2 SORAYA CRISTINA DE SIQUEIRA 27/03/1964 6,50 7,00 13,50 177

3 FABIANA FERNANDES B. SANTOS 16/12/1982 5,50 7,00 12,50 55

4 VILMA APARECIDA DA SILVA 09/10/1963 6,00 6,00 12,00 51

5 SIMONE DE OLIVEIRA TOMAZ 03/05/1988 6,00 6,00 12,00 34

6 VANIA LUCIA DO CARMO 23/09/1954 4,50 7,00 11,50 47

7 SANDRA CARLA DE JESUS REIS 23/02/1984 3,50 8,00 11,50 30

8 GLEISSON CRISTIANO DOS SANTOS 23/07/1986 1,50 10,00 11,50 87

9 LUCIANE RESENDE DE OLIVEIRA 17/07/1980 2,00 8,00 10,00 35

10 CAROLINA BATISTA SANTOS DA SILVA 10/03/1992 1,00 9,00 10,00 58

11 ANA PAULA SOBRAL DE OLIVEIRA 23/08/1992 0,00 10,00 10,00 57

12 MIRIA SANTOS CARVALHO RIBEIRO 03/02/1984 0,50 9,00 9,50 27

13 ROSIANE APARECIDA DA SILVA VELOSO 04/01/1981 0,50 8,00 8,50 182

14 VALQUIRIA MARCIA DA COSTA 11/03/1983 0,50 8,00 8,50 6

15 VALDIRENE CONCEICAO DA COSTA 04/05/1986 1,00 7,00 8,00 42

ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL /TÉCNICO DE ENFERMAGEM - QUADRO DE RESERVA

MUNICÍPIO: RIBEIRÃO DAS NEVES

ATO DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA UNIDADES PRISIONAIS DE BELO HORIZONTE, CONTAGEM, RIBEIRÃO DAS NEVES,

SÃO JOAQUIM DE BICAS e VESPASIANO/MG. - SAPE

A Superintendência de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna público o Ato de Resultado Final do Processo Seletivo para as Unidades

Prisionais das 1ª, 2ª e 3ª RISP - Belo Horizonte, Contagem, Ribeirão das Neves, São Joaquim de Bicas e Vespasiano,  vinculadas à Subsecretaria de Administração

Prisional, nos termos Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 014/2012, de 16 de Abril de 2012 .

MUNICÍPIO: BELO HORIZONTE

ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL /TÉCNICO DE ENFERMAGEM - QUADRO DE RESERVA

MUNICÍPIO: CONTAGEM

Os candidatos constantes deste Ato deverão acompanhar no site da SEDS as publicações referentes a entrega de documentos para contratação.

                                                      GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                                      SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                                      SUPERINTÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                                      DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL /TÉCNICO DE ENFERMAGEM - QUADRO DE RESERVA

                                                      GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                                      SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                                      SUPERINTÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                                      DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME

DATA DE

NASCIMENTO CURRICULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA

NOTA FINAL

INSCRIÇÃO

1 JOSIANE RIBEIRO MOTA 15/03/1980 6,00 6,00 12,00 188

CLASSIFICAÇÃO NOME

DATA DE

NASCIMENTO CURRICULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA

NOTA FINAL

INSCRIÇÃO

1 CELIA MARINA CAMPOS FIGUEIREDO 10/11/1962 6,00 7,00 13,00 207

2 JACIANE EMERICK BITENCOURT PRADO 06/02/1992 1,50 10,00 11,50 162

3 SANDRA APARECIDA BARBOSA 10/01/1980 0,50 10,00 10,50 122

4 MARCIA ALBELINO DA SILVA 05/09/1977 1,00 7,00 8,00 19

5 DEUSDINEIA FARIA DE OLIVEIRA 27/06/1982 0,00 8,00 8,00 61

CLASSIFICAÇÃO NOME

DATA DE

NASCIMENTO CURRICULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA

NOTA FINAL

INSCRIÇÃO

1 YARA JUNIA DE LIMA 12/11/1982 1,00 9,00 10,00 200

ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL /TÉCNICO DE ENFERMAGEM - QUADRO DE RESERVA

Belo Horizonte, 14 de junho de 2012.

Superintendência de Recursos Humanos da SEDS

ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL /AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO - QUADRO DE RESERVA

MUNICÍPIO: SÃO JOAQUIM DE BICAS

ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL /TÉCNICO DE ENFERMAGEM - QUADRO DE RESERVA

MUNICÍPIO: VESPASIANO

Página 2